РЕШЕНИЕ
диссертационного совета Д 999.176.03 на базе ФГБОУ ВО «Алтайский

государственный аграрный университет», ФГБНУ «Научно-
исследовательский институт садоводства Сибири имени М.А. Лисавенко»,

ФГБНУ «Алтайский научно-исследовательский институт сельского
хозяйства»

от 19 октября 2017 г., протокол №12

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 19 человек.
Присутствовали на заседании 15 человек.

Председатель заседания -  д.б.н. Макарычев С.В., председатель совета.

Присутствовали: Макарычев С.В., д.б.н., профессор; Усенко В.И., д.с.-х.н.,
профессор; Давыдов А.С., д.с.-х.н., ст.н.с.; Жаркова С.В., д.с.-х.н.; Заносова
В.И., д.с.-х.н., доцент; Колпаков Н.А., д.с.-х.н., доцент; Курсакова B.C., д.с.-
х.н., доцент; Морковкин Г.Г., д.с.х.н., профессор; Мочалова О.В., д.б.н.,
ст.н.с.; Пантелеева Е.И., д.с.-х.н., ст.н.с.; Стольникова Н.П., д.с.-х.н, ст.н.с.;
Татаринцев Л.М., д.б.н., профессор; Татаринцев В.Л., д.с.-х.н., доцент;
Тиньгаев А.В., д.т.н., доцент; Шукис Е.Р., д.с-х.н., ст.н.с.

Диссертационный совет на основании тайного голосования принял
решение присудить Малютиной Людмиле Анатольевне ученую степень
кандидата сельскохозяйственных наук по специальности 06.01.02 -
мелиорация, рекультивация и охрана земель.

Результаты голосования:
"за" -  13, "против" -  1, испорченных бюллетеней -  1.

Председатель заседания -  председатель
совета Д 999.176.03, д.б.н., профессор С.В. Макарычев

V‘‘s&31' ***-> Ъ/ Ф'

Ученый секретарь совета Д 999.176.03,
д. с.-х.н., доцент ШШ? В .И. Заносова

1